Директору  МБОУ СОШ № 10

                              Т.И. Казановой
                                                                 _________________________________                                                                    ____________________________

                                   (фамилия, имя, отчество родителя )

                                                            заявление.

      Прошу Вас зачислить моего ребёнка __________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка – полностью )

 ученика (цу) ______класса     в летний  пришкольный лагерь дневного пребывания.
Сведения о ребенке:

Дата рождения: ___________________

Домашний адрес ___________________________________

      Сведения о родителях:

Мать: _______________________________________________
                (фамилия, имя, отчество – полностью)

      Место работы, должность  ________________________________________

      Контактный телефон: _________________________________

 Отец: _______________________________________________
               (фамилия, имя, отчество – полностью)

      Место работы, должность  ________________________________________

      Контактный телефон: _________________________________

             Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в          порядке, установленным законодательством Российской Федерации   __________
                                                                                                                                                                        (подпись)

       С режимом работы лагеря ознакомлен _______________________
                 ____________                                                                   ________________________
                     ( Дата )                                                                                        ( подпись )